Item tpe generalis interdicti denegatur lai
cis ecclēastica sepultura: ēt si ꝓniam egerint hꝓ
Immo. i. d. c. qđ in te. Ratio est: qꝓ interdicti sunt
tales ēt si peccatores n̄ sint. xvij. q. iij. miror.
Sed & illi interdicti qꝓ tūc absoluūtur ab aliqua
excoꝓicatione: remanēt tamen adhuc interdicti:
donec soluatur interdictꝓ. Et si in moꝓientibꝓ
interdictis apparuerit signa ꝓrie: & postmodū
fuerit solum interdictꝓ: tunc taliuꝝ corpꝓ erūt
apud ecclēam trāsferrēda. Et si apud ecclēam
stante adhuc interdicto: sepulti fuerint: nō erūt
postmodū exhumandi: cum ad eum statū ve
nerit res: a quo icipere potuit. & ꝓ huiusmo
di interdictis: cum penituerit: h̄ mortuaria re
cipere: ac ꝓ eis orandū ē. Et si nō penituerit
nec ꝓ eis orandū ē: nec mortuaria recipēda.
lxxvij. di. c. si. Clericis vero: qui in tali gene
ralitate non sunt interdicti: non negatur ecclēa

interdictum 3.
140

stica sepultura. Ita tñ q̄ fiat sine pulsatoe ca-
panarum ⁊ cessante omni solenitate. vt in. d.
c. qd̄ in te. Et qd̄ ibi dicitur: cū silētio. non vñ
hoc intelligendū d̄ silētio funeralis officij: qz cū
cedatur qd̄ maius est. s. dicere horas ⁊ missa
submissē ⁊ de offō funerali p̄cedi videt. Et sic
poterūt sepeliri cū offō sine nota dicto. Et sic
fm̄ moderatōem dicti. c. alma. s. p̄ cō. i die
bus: i quibus pōt publice celebrari: pōt sepeli-
ri cum cāpanis ⁊ alijs p̄suetis.

10 Quid aut si eccl̄a sit sp̄al̄r interdicta: nun-
quid clerici poterunt ibi sepeliri? P̄an. in
d. c. qd̄ i te. refert quosdā tenere q̄ nō. Post.
vero qz d̄m: qz tñ valet generale quo ad oia:
q̄m sp̄ale quo ad quedā. Sicut ergo p̄mittit
sepultura i loco generali interdicto: ita p̄mitti
debet in sp̄ali. Jo. an. i. d. c. qd̄ in te. tenet p̄-
rium: qz certus ille loquitur de generali interdi-
cto. Et panoz. videtur qd̄ dubia. Nā p̄ opi-
nionē Jo. an. facit. d. c. qd̄ in te. qd̄ in duplici
loco semp̄ facit mētionem de generali interdi-
cto. Item tunc subest rō: qz nisi posset sepeli-
ri in cimiterio alicuius eccl̄e: tūc oporteret cū
sepeliri ēē cimiteriū i cāpis. S. p̄ p̄ua opio-
ne facit. c. vt p̄uilegia. de p̄uile. Itē qz p̄osi-
to generali interdicto: quilibet eccl̄a censetur in
terdicta: valde equū est dicere: qz in sp̄ali iter-
dicto possint clerici illius eccl̄e ibidē sepeli-
ri: sed alij non: cum habeant i loco eccl̄as non
interdictas.

11 Quid p̄ fratres: qui et p̄uilegio religioso-
rum quoz sunt p̄ fratres admittuntur ad diui-
na: possint sepeliri i ecclesia interdicta? P̄. qz n̄.
s. i alijs eccl̄ijs libere possint eligere sepulta-
ram. c. de p̄uile. c. vt p̄uilegia.

12 Quid p̄uilegiatus tpe interdicti sup̄ admis-
sione ad diuina ⁊ receptione sacroz: possit se-
peliri i cimiterio? P̄. fm̄ Lal. qz sic. Et idēz vñ
dicendū ēt si solū esset p̄uilegiatus super au-
ditione diuinorum d̄ntarāt: nō facta mētoe sa-
cramentoz: p̄ regulam. Qui cōicam? vino ⁊
mortuo. Itē qñ aliqua eccl̄a ē interdicta singu-
lariter: si qdē ē interdicta pp̄ delicta et icoz tñ:
vel qz fuit violata: tūc p̄nt pochiani i alia eccl̄a
nō interdicta eligere sepulturas ⁊ audire diuina.
Sed si sit interdicta i penam populū: et si multi
et eis nō deliquerūt: sed forte vniuersitas vel
magna ps: vel forte: qz deliquit dñs: ⁊ in hoc
punit: tunc pochiani non possunt i alia eccl̄a
eligere sepulturas: et si non sit interdicta: nisi for-

te et p̄uilegio fm̄ Anno.

13 An aut laici tpe interdicti possint sepeliri i cī-
miterio per ep̄m nō benedicto: s. sit deputatū
ad sepulturas? Jo. an. dicit qz oportet qz sit lo-
cus ad v̄lum cimiterij: p̄ qz benedictus. Idē
Jo. cal. qui dicit qz hoc oportet fati: q̄sum
ad penam excoicatiois: que ponitur i cle. eos.
d̄ sepul. De hoc vide. s. Excoicatioe. xxxviii.
s. ij. Item sepeliendo ēē eccl̄am ⁊ cimiteriū
interdictam psonam vel nō interdicta: sed in
loco interdicto: cum offō diuino: clerici illud
offm̄ celebrātes sunt irregulares. S. sine offō
diuino bñ p̄nt iterdicti ēē eccl̄am ⁊ cimiteriū
sepeliri: nec enim debēt exopora remanere in
humata fm̄ Lal. Et si laici de facto sepeliunt
in cimiterio: clerici peccant: dādo eis crucez ⁊
aquam bñdictam ⁊ icensum.

i Interdictum. iij. De

na non seruantis interdictum. P̄. mo si clericus est: est ista fm̄ Posti. qz scien-
ter celebrās i loco interdicto: videtūqz sit: effi-
citur irregularis: ⁊ suspensus est. extra de cle.
er. mī. postulatis. ⁊ d̄ sen. et. is qui. li. vj. Itē
talis nō pōt eligi: nec eligere. d. c. is qui. Itē
nec potest postulari. extra de postu. prela. c. i.
Item qui non seruat interdictum: remouēdus
est ab officio. d. c. postulatis. Si autem talis
sit religiosus ⁊ ad nullum ordinē ordinatus.
Et si irregularitatem non incurrit: non est
exp̄ssum in iur. naz. decre. is qui. agitoe so-
la irregularitate. que procedit ob celebratōez
diuinorum: ⁊ executionem ordinum: poterit
tamen aliter puniri. Et idēz videtur dicendū
de moniali non seruante interdictum: quilibz
tamen horum. s. religiosus ⁊ religiosa si non
habent ordinem: si violant interdictum: sunt in-
eligibiles actiue ⁊ passiue. Naz ⁊ si nō habēt
ordinem clericalem: rōne tamē status ipsoz:
habent offm̄ celebrandi diuina fm̄ conditōem
ipsoz. vnde violando interdictum: illam penā
incurrēt: cuius sūt capaces. purus vero lai-
cus violās interdictum: qzuis irregularitatem
non incurrat vel suspensionem fm̄ Inn. graui-
ter tamen peccat: ⁊ puniendus ēē pena arbitra-
ria per ecclesiasticum iudicem. Itē ois qz scien-
ter celebrat i loco interdicto: siue personis iter-
dictis a iure: vel a iudice: vel recipiens publi-
ce interdictos ad diuina vel sacramēta vel sepulta-
ram: et si nō sit irregularis: ē interdictus ab in-

gressu eccl'e. et d' p'nuil. c. epox. li. vi. Et si in ea se ingrit in off' suo: sit irregularis. de sen. et. is. cu. li. vi. Nō tñ: q' p'cedit ep'is et alijs su p'criozibus: vt v'libet possint cū altari porta nli celebrare et celebrari facere: et audire v'vina q'uis sit interdicta terra: ciuitas: vel cast'z: sua to tñ qd' d'cū ē. s. Januus. l. clausis. rē. vt i. c. si. de p'nuil. li. vi. Et fil' p'nuilegium habent fratres minores et p'dicatores: vt et de p'nuil. c. in his. Et notat glo. in d. c. si. Si tñ estz in terdicta eccl'a: vel alius locus singularis: tunc secus: q' nec ep'is: nec fratres p'dicti possent ibi celebrare s'm Jo. an.

Quid aut' siqs celebrat in loco nō interdicto: nec ipse est interdictus: sed tñ personis interdictis: s' non ē irregularis: est tñ ei interdictus ingressus eccl'e rē. d. c. epox. Idem h'z q' ed. qñ admittitur laici aliū de venietes ad diuina in eccl'a non interdicta: crñte i loco interdicto generaliter vel spāliter. Itēz nō q' clericus lz nō sit interdictus: tñ si exerceat aliqd' deputatum certo ordini in loco interdicto: nisi h'z qd' p'mittitur a iure: ē irregularis: hoc tñ intelligit s' ed. v'z qñ publice et palā more solito celebrat: sic dicimus de excoicatio: vel interdicto sicut pu' celebrante. Si r' crñtes interdicti: si exerceat aliqd' quod deputatū certo ordini: v'biq'z sunt irregularia. c. is qui. r. c. is cui. de sen. et. li. vi.

Quid at' si talis clericus exerceat ea que nō sūt deputata certo ordini: s' s'm p'an. in. c. ij. de cle. et. r. in. c. si. de excoic. p. vbi p'cludēdo dicta doc. dicit: q' illi q' incidūt in irregularitatē nō seruando interdictū: q' exerceat aliqd' deputatum alicui ordini eccl'astico. et b' faciūt tāq' clerici: siue sint p'byteri: siue in minorib'. vñ si diaconus diceret cū ageliū: vel subdiacon' epl'az vel accolit' exerceat offiū suuz tāq' clericus: oēs efficiuntur irregulares: vt i. d. c. ij. Sec' autē vbi exerceat aliqd' nō deputatū certo ordini: vt cantās rñsona vel dicens psalmos: nō officias p'cipal'r ecclesiam. forte docet intelligit p'noz. si esset ebbarius: q' tñ curreret irregularitatē. Secus aut' si dicit offiū vt qlibet alius. nā tñc nō efficitur irregularis s'm Jnn. Sed si suspēsus: vel excoicatus: vel interdictus sine apparatu diceret epl'am: non incurret irregularitatez. d quo vide. j. Irregularitas. ij. p'no rñso. Idē si p'dicti exerceat aliqua que sunt iurisdicōis: vñ tpe interdicti non est irregularis aliū excoicatus vel absolutus: dūmō non absoluat tāq'

facerdos: et cū solēnitare: q' habet i. c. a nobis. cl. ij. de sen. et. huiusmodi. n. nō sunt p'hibita tpe interdicti: nec ea exerceas tpe excoicatis es: sicut irregularis. h' p'an. Idē tenent Jnn. Host. et Buil. dur. Et sic et dicit p'noz. vñ dicendum: q' si interdictus vel suspensus exerceat huiusmodi iurisdicōalia: nō cū dicta solēnitare: nō efficiunt irregulares. al' s' sec'. Nec segur: p'nt absolue ab excoicatio: ergo et poterunt absolue cū solēnitare illa: q' illa solēnitates potius ē de iustitia: q' d' necessitate. Interdicti aut' suspēsi et huiusmodi sunt ipediti ab executione ordinū. vt et de cle. et. p' totum.